

Для выписки на ПЭВМ
с соблюдением всех реквизитов формы
1-й экз. — грузополучателю
2-й экз. — грузоотправителю

Форма установлена
постановлением
Министерства финансов
Республики Беларусь
30.06.2016 № 58

Грузоотправитель	Грузополучатель
УНП 591015716	591018797

Серия ЖД

2

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



0039259

от 26 декабря 2017 г.

Грузоотправитель

ЧП ТУП "Радиус-С", адрес: 230013, Гродно, Карского, дом № 24, офис 2

Грузополучатель

Частное торговое унитарное предприятие «Фрионофф», адрес: г.Гродно, ул.Гасподарчая, д.14а

Основание отпуска:

I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ									
№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена, руб. коп.	Стоимость, руб. коп.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб. коп.	Стоимость с НДС, руб. коп.	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Блокнот ф.А5 в пружину (обл. 250г/м2, ламин., блок 4+0)	шт	100	3,50	350,00	20%	70,00	420,00	
2	Ручка с логотипом	шт	100	1,00	100,00	20%	20,00	120,00	
3	Календарь-домик, бумага 300 г/м2, цветность 4+0	шт	100	1,08	108,00	20%	21,60	129,60	
4	Заготовка для нанесения на куртку	шт	6	8,06	48,36	20%	9,67	58,03	
	Итого	х	306		606,36	х	121,27	727,63	

Всего сумма НДС: Сто двадцать один белорусский руб. 27 коп.

Всего стоимость с НДС: Семьсот двадцать семь белорусских руб. 63 коп.

Отпуск разрешил Директор, Гриневич В.Н.

Сдал грузоотправитель Специалист по продаже Кашуба Е.В.

Товар к доставке принял нач отд продаж Бородич Ф.П. по доверенности № 1031 от 26.12.17 выданной Частное торговое унитарное предприятие «Фрионофф»

Принял грузополучатель

С товаром переданы документы: товарная накладная ЖД № 0039259

- на ПЭВМ
- имеет всех реквизитов формы
- грузополучателю
- грузоотправителю

Форма установлена постановлением Министерства финансов Республики Беларусь 30.06.2016 № 58

	Грузоотправитель	Грузополучатель
УНП	591015716	591018797

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



от 11 октября 2017 г.

Грузоотправитель

ЧП ТУП "Радиус-С", адрес: 230013, Гродно, Карского, дом № 24, офис 2

Грузополучатель

Частное торговое унитарное предприятие «Фрионофф», адрес: г.Гродно, ул.Гасподарчая, д.14а

Основание отпуска: Договор 633 от 07.08.2017

I. ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ									
№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена, руб. коп.	Стоимость, руб. коп.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб. коп.	Стоимость с НДС, руб. коп.	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Заготовка для нанесения на авто (магнитный винил 0,75, пленка+ печать	шт	1	160,00	160,00	20%	32,00	192,00	
2	Визитки 100 шт., 4+4, + мат.лам.	шт	9	15,70	141,30	20%	28,26	169,56	
	Итого	х	10		301,30	х	60,26	361,56	

Всего сумма НДС: Шестьдесят белорусских руб. 26 коп.

Всего стоимость с НДС: Триста шестьдесят один белорусский руб. 56 коп.

Отпуск разрешил Директор, Гринева Ч.В.Н.

Сдал грузоотправитель Специалист по продажам, Кашуба Е.В.

Товар к доставке принял Григорьев Г.В. выданной

Принял грузополучатель

С товаром переданы документы: товарная накладная № 0039025

